En lo que concierne a los resultados del período que se analiza, la Empresa que me honro en 

presidir, obtuvo utilidad. 

No hubo hechos transcendentales que tengan que ser conocidos por la Junta de Directores y 
Accionistas de la Empresa. El total del activo de la empresa es de $132,058.48 (CIENTO 
TREINTA Y DOS MIL CINCUENTA Y OCHO 48/100 DOLARES), está conforme y lo 
constituyen los bienes de activo corriente y no corriente. 

Propongo señores miembros de la Junta General de Accionistas que para el año 2.015 

logremos las metas propuestas en lo que tiene que ver con el objeto social de INCREMENTAL